
 
UCHWAŁA Nr  73/04 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia  27  stycznia 2004r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Celestynów złożonej przez 
Przewodniczącego Rady Sołeckiej oraz Sołtysa Wsi Dąbrówka  
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071, z późn. zm.)  -  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uznaje się skargę  Przewodniczącego Rady Sołeckiej oraz Sołtysa Wsi Dąbrówka  za 
zasadną w zakresie braku udzielenia informacji na piśmie przez Wójta Gminy Celestynów 
nt. cyt. „zaawansowania prac nad systemem kanalizacji dla odcinka projektowanego we wsi 
Dąbrówka” oraz cyt. „stanu finansów zebranych w latach ubiegłych przez mieszkańców wsi 
Dąbrówka na rzecz gazyfikacji tej miejscowości”  
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do udzielenia odpowiedzi  na piśmie w terminie do  14 dni  
od daty podjęcia niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

  /Artur Kubajek/  
 
 
 
 
 
 
 


